[bookmark: _GoBack]様式第1号(第9条関係)

集合住宅事前協議書

年　　月　　日

　　大崎市長　　　　様

建築主
住所
氏名
連絡先
電話番号

　大崎市集合住宅に関する指導要綱第9条の規定により，集合住宅事前協議書を提出します。

記

　建築場所　大崎市

　建築規模　敷地面積　　　　　　m2
　　　　　　総戸数等　　　　　　戸(　　　　戸　　　　棟)

　添付図書　付近見取図，配置図等

様式第2号(第9条関係)

第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

大崎市長

　大崎市集合住宅に関する指導要綱第9条の規定に基づいた事前協議の結果については，下記のとおり回答します。

記
	集合住宅事前協議回答書

	建築場所
	大崎市

	基準等
	住宅の戸数(第4条第1号)

	周辺の状況(第4条第2号)

	建築斜線(第5条)

	プライバシー保護(第6条第1号)

	防音措置(第6条第4号)

	ごみ集積所の設置(第6条第5号)

	駐車台数(第7条)

	自転車置場(第7条第1項第4号)

	管理人の選任(第8条第1項)

	常駐管理人(第8条第3項)

	その他

様式第3号(第11条関係)

集合住宅建築計画書

年　　月　　日

　　大崎市長　　　　様

建築主
住所
氏名
連絡先
電話番号

　大崎市集合住宅に関する指導要綱第11条の規定により，集合住宅建築計画書を提出します。

記
　建築場所　大崎市

　建築規模　敷地面積　　　　　　m2
　　　　　　総戸数等　　　　　　戸(　　　　戸　　　　棟)

　添付図書　付近見取図，配置図(駐車場・ごみ集積所記載のもの)
　　　　　　各階平面図，立面図，断面図，日影図(制限を受ける場合)
　　　　　　建築計画説明会の報告書，敷地外駐車場確保証明書
　　　　　　管理人の名称等